

44:e SURSTRÖMMINGSMATCHEN

Publicerat 2008-08-17 (av Peter Siegel)

För 44:e gången i rad möttes Katarina Psf och Nynäshamns APK för kubbmatcher med 10-mannalag och 5 reserver. Denna roliga tradition började redan 1965 med en 7-seriers match i Nynäshamn där man efter skjutningen serverar ärtsoppa och varm punsch, med eller utan %!

Returmatchen går sedan på Katarina Psf:s hemmabana, numera vid Hacksjön i Tullinge. Där är det tradition med surströmming. De som inte betraktar denna norrländska delikatess som "människoföda" får istället Paula Janvers sill och goda strömmingslådor.

Årets första match i Nynäshamn vanns av hemmaklubben och i returmatchen segrade Katarina med siffrorna 3171 mot NAPK:s 3083. Rättvis vinstfördelning alltså och alla var glada. Resultaten är dock inte det viktigaste utan det är klubbarnas trevliga samvaro två gånger varje år och maten efteråt som räknas högst. Gemytlighet är ordet!

Bästa dam och samtidigt bästa skytt i Surströmmingsmatchen med 334 poäng var Anne-Mari Virtanen från Katarina Psf, som i våras blev svensk mästarinna i luftpistol på SM i Eskilstuna.

"Jättekul tradition!" Säger Anne-Mari som oftast är bästa dam och därmed får en ask Wiener Nougat varje gång. "Jag längtar redan efter ärtsoppa och varm punsch i Nynäshamn nästa år! Och skjuta pistol får vi ju också! Det kan inte bli bättre!"



Efter 44:e SURSTRÖMMINGSMATCHEN - långbord på Katarina Psf:s klubbhusveranda.



Stig Arksand öppnade som vanligt de delikata surströmmingsburkarna. Kommentar från WEB-Master: OBS! burkarna avses!



Skyttarna njöt av den norrländska specialitén och "den ljuva doften"!



Klarar man inte surströmming finns även Paula Janvers sill & goda strömmingslåda.



Stig Arksand & Susanne Larsson räknade ut lagresultaten. Denna gång vann Katarina med 3171 poäng mot Nynäshamns 3083 p.



Anne Mari Virtanen, Katarina Psf, blev bästa dam och bästa skytt med 334 poäng.



STORT GRATTIS med KRAM & WIENER NOUGAT!



Bland många andra: Nynäshamns Benny Bostedt med sin käraste hade lika roligt som alltid!



Sune Janver & Igge Hesselgren hade kul ...



Peter Lindh m fru. Peter ha varit klubbsekreterare i Katarina i 30 år!



"HEJA KATARINA!"

Cecilia och Nikolaus Frank ska absolut vara med nästa år igen!